湖州市人民政府文件

湖政发〔2024〕22号
湖州市人民政府关于公布

市政府议事协调机构组成人员名单的通知

各区县人民政府，市政府直属各单位：

根据市委、市政府关于优化调整议事协调机构的有关要求，现将予以保留的市政府议事协调机构组成人员名单公布如下：

一、市安全生产委员会（市防灾减灾救灾委员会）
主　　　任：连坤明（代市长）

常务副主任：王宗明（常务副市长）

副　主　任：许　峰（副市长）

郑新友（副市长）

张宏亮（副市长、市公安局局长）

夏坚定（副市长）

王晓军（副市长）

金　凯（副市长）

石一婷（副市长）

洪志林（湖州军分区副司令员）
沈斌章（市政府秘书长）

沈志伟（市政府副秘书长）

饶如锋（市自然资源和规划局局长）

姚　星（市水利局局长）

姚　宏（市应急管理局局长）

杨咏钢（市气象局局长）

傅晓波（市消防救援支队支队长）
委　　　员：贺雪荣（市委组织部常务副部长）

王有娣（市委宣传部常务副部长）

朱德清（市委统战部副部长、市民宗局局长）

沈应华（市委社工部常务副部长、两新工委书记）
傅文虎（市委副秘书长、政法委常务副书记）

沈　秋（市委组织部副部长、编办主任）

柏建华（市新闻传媒中心主任）

徐卫勇（市发展改革委主任）

陆建卫（市经信局局长）

陈建良（市教育局局长）

罗　芳（市科技局局长）

凌　冬（市公安局常务副局长）

金斌斌（市民政局局长）

吴宇昕（市司法局局长）

杨中校（市财政局局长）

徐晓惠（市人力社保局局长）

潘　鸣（市生态环境局局长）

忻忠华（市建设局局长）

俞　正（市交通运输局局长）

张云威（市农业农村局局长）

陈少鹏（市商务局局长）

楼　婷（市文化广电旅游局局长）

沈昕耀（市卫生健康委主任）

张国英（市外办主任）

沈月强（市国资委主任）

娄显杰（市市场监管局局长）

徐旭萍（市体育局局长）

蔡　丰（市统计局局长）

凌跃锋（市国动办主任）

肖体红（市综合执法局局长）

曾云峰（市数据局局长）

郭连伟（市供销社主任）
项侃文（市总工会常务副主席）

代　旻（团市委书记）

顾云飞（市科协常务副主席）

周建荣（市红十字会常务副会长）

喻晓岚（人民银行湖州市分行行长）
冯玲莉（湖州金融监管分局局长）
赵　锋（市邮政管理局局长）

方　鼎（市无管局局长）

罗培军（市通发办常务副主任）

杨　治（市城市集团董事长）

楼秋红（市交通集团董事长）

金　宁（市产业集团董事长）

王激华（湖州电力局局长）

楼锡东（电信湖州分公司副总经理〔主持工作〕）

赵晓潭（移动湖州分公司总经理）

沈巍峰（联通湖州分公司总经理）

丁仕江（铁塔湖州分公司总经理）

王　卿（湖州军分区战备建设处处长）

丁华军（武警湖州支队支队长）

伍艳超（上海铁路局嘉兴车务段湖州站站长）

市安全生产委员会（市防灾减灾救灾委员会）下设市安全生产委员会办公室（以下简称市安委办）和市防灾减灾救灾委员会办公室（以下简称市防减救灾办），均设在市应急管理局，承担日常工作。市安委办由姚宏兼任办公室主任，金培荣、戴泽斌、汪伟、张铁成、沈玉龙、沈旭晟任办公室副主任；市防减救灾办由姚宏兼任办公室主任，沈旭晟任办公室常务副主任，唐建平、颜亮、邵志强、陈卫锋任办公室副主任。市安全生产委员会（市防灾减灾救灾委员会）委员因工作变动调整的，新任相关负责人自动担任委员，并由所在单位向市安委办（市防减救灾办）报备。

市安全生产委员会下设10个安全生产专业委员会。

1.交通安全专业委员会

主　　　任：张宏亮（副市长、市公安局局长）

王晓军（副市长）

常务副主任：凌　冬（市公安局常务副局长）

俞　正（市交通运输局局长）

副　主　任：单永杰（市公安局副局长）

颜　亮（市建设局副局长）

邵　宏（市交通运输局副局长）

张学民（市农业农村局副局长）

吴　军（市文化市场行政执法队队长）
沈　伟（市市场监管行政执法队队长）

陈卫锋（市气象局副局长）

2.消防安全专业委员会
主　　　任：王宗明（常务副市长）

副　主　任：沈志伟（市政府副秘书长）

姚　宏（市应急管理局局长）

傅晓波（市消防救援支队支队长）

郑建维（市委政法委副书记）

3.危险化学品安全专业委员会

主　　　任：王宗明（常务副市长）
常务副主任：姚　宏（市应急管理局局长）

副　主　任：凌　冬（市公安局常务副局长）

傅　饶（市经信局副局长）

徐建洪（市自然资源和规划局副局长）

闵肖立（市生态环境执法队队长）

汪　伟（市应急管理局副局长）

何　贺（市国资委党委委员）

陈卫锋（市气象局副局长）

4.建设施工安全专业委员会

主　　　任：许　峰（副市长）

常务副主任：忻忠华（市建设局局长）

副　主　任：沈亦琴（市建设局副局长）

陆树荣（市交通运输局党委委员）

邵志强（市水利局副局长）

5.工矿安全专业委员会

主　　　任：王宗明（常务副市长）

常务副主任：姚　宏（市应急管理局局长）

陆建卫（市经信局局长）
副　主　任：凌　冬（市公安局常务副局长）

甘崇宾（市经信局副局长）

唐建平（市自然资源和规划局副局长）

闵肖立（市生态环境执法队队长）

金培荣（市应急管理局副局长）

何　贺（市国资委党委委员）
6.旅游安全专业委员会
主　　　任：石一婷（副市长）

常务副主任：楼　婷（市文化广电旅游局局长）

副　主　任：唐建平（市自然资源和规划局副局长）

闵肖立（市生态环境执法队队长）

颜　亮（市建设局副局长）

吴　军（市文化市场行政执法队队长）
李忠奎（市市场监管局副局长）

杨少章（市体育局副局长）

陈卫锋（市气象局副局长）
7.城市运行安全专业委员会

主　　　任：许　峰（副市长）

常务副主任：忻忠华（市建设局局长）

副　主　任：唐建平（市自然资源和规划局副局长）

颜　亮（市建设局副局长）

龚辛陶（市交通运输局副局长）

邵志强（市水利局副局长）
沈建荣（市综合执法局副局长）

陈卫锋（市气象局副局长）
8.特种设备安全专业委员会

主　　　任：王晓军（副市长）

常务副主任：娄显杰（市市场监管局局长）

副　主　任：胡卫东（市委教育工委专职副书记）

沈亦琴（市建设局副局长）
王　坚（市商务局二级调研员）

吴　军（市文化市场行政执法队队长）
吴小青（市卫生健康委副主任）

金培荣（市应急管理局副局长）
李忠奎（市市场监管局副局长）
9.电力安全专业委员会

主　　　任：石一婷（副市长）

常务副主任：王激华（湖州电力局局长）

副　主　任：凌  冬（市公安局常务副局长）
胡　畅（市发展改革委副主任）

沈雪芬（市经信局副局长）

沈亦琴（市建设局副局长）

陆树荣（市交通运输局党委委员）

沈旭晟（市应急管理局副局长）

沈建荣（市综合执法局副局长）

周　满（湖州电力局副局长）
10.教育安全专业委员会

主　　　任：石一婷（副市长）

常务副主任：陈建良（市教育局局长）

副　主　任：凌　冬（市公安局常务副局长）

胡卫东（市委教育工委专职副书记）
贺丽娜（市科技局副局长）

闵肖立（市生态环境执法队队长）
沈亦琴（市建设局副局长）

龚辛陶（市交通运输局副局长）

吴　军（市文化市场行政执法队队长）

郑平明（市卫生健康委副主任）

张铁成（市应急管理局副局长）

卢　华（市市场监管局副局长）

杨少章（市体育局副局长）

陈晓钦（市消防救援支队副支队长）

丁敢真（湖州师范学院党委副书记）

丁松泉（湖州学院副院长）

李晓英（湖州职业技术学院副院长）

莫　骄（浙江宇翔职业技术学院党委委员）
市防灾减灾救灾委员会保留5个防灾减灾救灾指挥部（领导小组、联席会议）工作体系。

1.市人民政府防汛防台抗旱（防低温雨雪冰冻）指挥部
指   挥   长：连坤明（代市长）

常务副指挥长：王宗明（常务副市长）

夏坚定（副市长）

王晓军（副市长）

副 指 挥 长：洪志林（湖州军分区副司令员）

沈斌章（市政府秘书长）

沈志伟（市政府副秘书长）

卢晓华（市政府副秘书长）

饶如锋（市自然资源和规划局局长）

姚　星（市水利局局长）

姚　宏（市应急管理局局长）

杨咏钢（市气象局局长）

傅晓波（市消防救援支队支队长）

徐舟涛（市政府办公室副主任）

2.市森林防灭火指挥部

指　挥　长：王宗明（常务副市长）

常务副指挥长：王晓军（副市长）

副 指 挥 长：沈志伟（市政府副秘书长）

饶如锋（市自然资源和规划局局长）

姚　宏（市应急管理局局长）

马　骁（市公安局党委专职副书记）

王　卿（湖州军分区战备建设处处长）

丁华军（武警湖州支队支队长）

徐舟涛（市政府办公室副主任）

3.市抗震救灾指挥部（防震减灾工作领导小组）

指   挥   长：王宗明（常务副市长）

副 指 挥 长：沈志伟（市政府副秘书长）

姚　宏（市应急管理局局长）

傅晓波（市消防救援支队支队长）

王　卿（湖州军分区战备建设处处长）

丁华军（武警湖州支队支队长）

4.市人工影响天气工作领导小组

组　　　　长：夏坚定（副市长）

副　组　长：卢晓华（市政府副秘书长）

姚　宏（市应急管理局局长）

杨咏钢（市气象局局长）

曾文展（湖州军分区保障处处长）

5.市地质灾害应急与防治工作联席会议

召　 集 　人：饶如锋（市自然资源和规划局局长）

姚　宏（市应急管理局局长）

二、市食品药品安全委员会
主　 　　 任：连坤明（代市长）

常务副主任：王宗明（常务副市长）

副　 主 　任：夏坚定（副市长）
王晓军（副市长）

石一婷（副市长）

委　　　　员：沈斌章（市政府秘书长）

沈志伟（市政府副秘书长）

卢晓华（市政府副秘书长）
沈　赋（市政府副秘书长）

王有娣（市委宣传部常务副部长）

傅文虎（市委副秘书长、政法委常务副书记）
徐卫勇（市发展改革委主任）

陆建卫（市经信局局长）

陈建良（市教育局局长）

罗　芳（市科技局局长）

凌　冬（市公安局常务副局长）

金斌斌（市民政局局长）

吴宇昕（市司法局局长）

杨中校（市财政局局长）

徐晓惠（市人力社保局局长）

饶如锋（市自然资源和规划局局长）

潘　鸣（市生态环境局局长）

忻忠华（市建设局局长）

俞　正（市交通运输局局长）

张云威（市农业农村局局长）

陈少鹏（市商务局局长）

楼　婷（市文化广电旅游局局长）

沈昕耀（市卫生健康委主任）

娄显杰（市市场监管局局长）

魏继东（市医保局局长）

肖体红（市综合执法局局长）

曾云峰（市数据局局长）

冯新林（市法院执行局局长）

陈　章（市检察院常务副检察长）

顾云飞（市科协常务副主席）
钱建伟（湖州海关关长）

冯玲莉（湖州金融监管分局局长）

徐舟涛（市政府办公室副主任）

朱骁帆（湖州军分区保障处副处长）

市食品药品安全委员会下设办公室，设在市市场监管局，由娄显杰兼任办公室主任，傅饶、胡卫东、马骁、赵正栋、王坚、郑平明、卢华、蔡志蔚、周月康担任办公室副主任。

三、市政府妇女儿童工作委员会（市老龄工作委员会）
主　　　　任：连坤明（代市长）

常务副主任：许　峰（副市长）

夏坚定（副市长）
副　 主 　任：卢晓华（市政府副秘书长）

　　　　　　　金斌斌（市民政局局长）

吴云妹（市妇联主席）

陈　超（市政府办公室副主任）

1.妇女儿童工作委员会
组　　　　长：吴云妹（市妇联主席）

陈　超（市政府办公室副主任）

委　　　　员：贺雪荣（市委组织部常务副部长）

郑惠钦（市委宣传部部务会议成员、市精神

文明建设指导中心主任）
耿　斌（市委社工部副部长）

郑雪峰（市委政法委委务会议成员、政治部主任）

陆冬冬（市信访局局务会议成员）

周　茜（市委老干部局副局长〔兼〕、市关工委

专职副主任）

缪　盛（市新闻传媒中心副主任）
李红英（市发展改革委副主任）

沈雪芬（市经信局副局长）

胡卫东（市委教育工委专职副书记）

陈　晓（市科技局副局长）

凌　冬（市公安局常务副局长）

董　平（市民政局副局长）

易明安（市司法局副局长）

徐　慧（市财政局副局长）

梁公一（市人力社保局党组成员）

李　涛（市生态环境局党委委员）

沈亦琴（市建设局副局长）

陈旭华（市水利局副局长）

施　经（市农业农村局副局长）

伍　毅（市商务局副局长）

马卫忠（市文化广电旅游局副局长）

刘亚利（市卫生健康委党委委员、计生协会专职副会长）

周云飞（市市场监管局党委委员）

周　斌（市体育局党组成员）

韩新梅（市统计局副局长）

杨月方（市医保局副局长）

沈舟平（市法院副院长）

施立斌（市检察院政治部主任）

王雪慧（市总工会经审会主任）

陈荣韪新（团市委副书记）

孙　晓（市妇联副主席）

汪方华（市科协副主席）

张志清（市残联副理事长）

妇女儿童工作委员会下设办公室，设在市妇联，承担委员会日常工作，由吴云妹兼任办公室主任，孙晓兼任办公室副主任。

2.老龄工作委员会

组　　　长：卢晓华（市政府副秘书长）

贺雪荣（市委组织部常务副部长）

沈应华（市委社工部常务副部长、两新工委书记）
黄建丰（市委老干部局局长）

金斌斌（市民政局局长）

徐晓惠（市人力社保局局长）

沈昕耀（市卫生健康委主任）

委　　　员：沈春晓（市委宣传部副部长、市文明办主任）

缪　盛（市新闻传媒中心副主任）

李红英（市发展改革委副主任）

傅　饶（市经信局副局长）

胡卫东（市委教育工委专职副书记）

杨建新（市公安局副局长）

郎勤茂（市民政局党委委员）

易明安（市司法局副局长）

王振权（市财政局副局长）

沈指南（市自然资源专职副总督察）

沈亦琴（市建设局副局长）

沈利建（市交通运输局副局长）

施　经（市农业农村局副局长）

金明龙（市商务局副局长）

金加宝（市文化广电旅游局副局长）
汪建标（市市场监管局副局长）

周　斌（市体育局党组成员）

杨月方（市医保局副局长）

李永新（市数据局副局长）

洪　流（市总工会副主席）

周　煜（市残联副理事长）

吴　狄（湖州金融监管分局副局长）

全　缨（市城市集团总工程师）

老龄工作委员会下设办公室，设在市民政局，承担委员会日常工作，由金斌斌兼任办公室主任，郎勤茂兼任办公室副主任。

四、市政府残疾人工作委员会
主　　　任：夏坚定（副市长）
副　主　任：卢晓华（市政府副秘书长）

杨长海（市残联理事长）

施晓红（市教育局副局长）

郎勤茂（市民政局党委委员）

王振权（市财政局副局长）

朱新江（市人力社保局副局长）

胡小军（市卫生健康委副主任）

杨根荣（市税务局副局长）

委　　　员：沈春晓（市委宣传部副部长、市文明办主任）

耿　斌（市委社工部副部长）
缪　盛（市新闻传媒中心副主任）
杨慧英（市发展改革委三级调研员）
梅根华（市公安局政治部主任）
易明安（市司法局副局长）
王　兵（市自然资源和规划局副局长）
沈亦琴（市建设局副局长）
龚辛陶（市交通运输局副局长）
施　经（市农业农村局副局长）
金加宝（市文化广电旅游局副局长）
蒋晓霞（市外办副主任）
卢　华（市市场监管局副局长）
周　斌（市体育局党组成员）
韩新梅（市统计局副局长）
杨月方（市医保局副局长）
黄　平（市综合执法局党组成员）
李永新（市数据局副局长）

杨咏华（市总工会副主席）
李　宾（团市委副书记）
孔鸣玉（市妇联副主席）
郑晓虹（人民银行湖州市分行副行长）
姚日权（湖州电力局总会计师）
姚海荣（农行湖州分行副行长）
高　科（武警湖州支队副政委）
市政府残疾人工作委员会下设秘书处，设在市残联，由杨长海兼任秘书长。

五、市城市管理委员会
主　　　任：连坤明（代市长）
副　主　任：许　峰（副市长）

张宏亮（副市长、市公安局局长）

委　　　员：黄骆意（市政府副秘书长、市政府办公室主任）
傅文虎（市委副秘书长、政法委常务副书记）

郁晓红（市政府副秘书长、市政务办主任）
贺雪荣（市委组织部常务副部长）

王有娣（市委宣传部常务副部长）

吴焱国（市委统战部常务副部长）

沈应华（市委社工部常务副部长、两新工委书记）
夏　威（市委改革办常务副主任）

沈　秋（市委组织部副部长、编办主任）

杨国志（市委社工部副部长、市信访局局长）

柏建华（市新闻传媒中心主任）

徐卫勇（市发展改革委主任）

陆建卫（市经信局局长）

陈建良（市教育局局长）

凌　冬（市公安局常务副局长）

金斌斌（市民政局局长）

　吴宇昕（市司法局局长）

杨中校（市财政局局长）

徐晓惠（市人力社保局局长）

饶如锋（市自然资源和规划局局长）

潘　鸣（市生态环境局局长）

忻忠华（市建设局局长）

俞　正（市交通运输局局长）

姚　星（市水利局局长）

张云威（市农业农村局局长）

陈少鹏（市商务局局长）

楼　婷（市文化广电旅游局局长）

沈昕耀（市卫生健康委主任）

姚　宏（市应急管理局局长）

娄显杰（市市场监管局局长）

徐旭萍（市体育局局长）

凌跃锋（市国动办主任）

肖体红（市综合执法局局长）

曾云峰（市数据局局长）

杨长海（市残联理事长）

杨咏钢（市气象局局长）

边宏庆（市税务局局长）

傅晓波（市消防救援支队支队长）

赵　锋（市邮政管理局局长）

杨　治（市城市集团董事长）

楼秋红（市交通集团董事长）

金　宁（市产业集团董事长）

潘永锋（吴兴区区长）

程　佳（南浔区区长）

王剑峰（德清县代县长）

姜　华（长兴县代县长）

宁　云（安吉县县长）

戚斌斌（南太湖新区管委会常务副主任）

市城市管理委员会下设办公室、城建专业委员会、执法专业委员会，办公室设在市综合执法局，由张宏亮兼任办公室主任，章振麒、忻忠华、肖体红、陈超兼任办公室副主任，吕志荣任办公室执行副主任。

市城市管理委员会下设2个专业委员会。
1.城建专业委员会

主　　　任：许　峰（副市长）

副　主　任：忻忠华（市建设局局长）

委　　　员：王昌慧（市发展改革委副主任）
单永杰（市公安局副局长）

陈嗣栋（市自然资源和规划局副局长）

沈　吉（市生态环境局副局长）
颜　亮（市建设局副局长）
龚辛陶（市交通运输局副局长）

邵志强（市水利局副局长）

施　经（市农业农村局副局长）
吴　军（市文化市场行政执法队队长）
周　斌（市体育局党组成员）
吕志荣（市综合执法局副局长）
陈晓钦（市消防救援支队副支队长）
徐永平（市城市集团副总经理）
周　满（湖州电力局副局长）
吴雨润（电信湖州分公司总经理助理）
单宏华（移动湖州分公司副总经理）
马宏果（联通湖州分公司副总经理）
缪建洪（邮政湖州分公司副总经理）
王　鹰（铁塔湖州分公司副总经理）
裘小林（华数湖州分公司副总经理）

杨　勇（中移建设湖州分公司副总经理）
邱学新（中国通信服务湖州公司副总经理）
城建专业委员会下设办公室，设在市建设局，承担委员会日常工作，由忻忠华兼任办公室主任，颜亮兼任办公室副主任。
2.执法专业委员会

主　　　任：张宏亮（副市长、市公安局局长）

副　主　任：肖体红（市综合执法局局长）

委　　　员：朱德清（市委统战部副部长、市民宗局局长）
章伟杰（市委改革办室务会议成员，市改革发展

服务中心〔市生态文明研究中心〕主任）
胡　畅（市发展改革委副主任）

单永杰（市公安局副局长）

钱振宇（市人力社保局副局长）

沈指南（市自然资源和规划局副局长）

闵肖立（市生态环境行政执法队队长）

毕勤峰（市建设局副局长）

周　燕（市交通运输局副局长）

陈旭华（市水利局副局长）

徐家林（市农业农村局四级调研员）

伍　毅（市商务局副局长）

马卫忠（市文化广电旅游局副局长）

郑平明（市卫生健康委副主任）

张铁成（市应急管理局副局长）

沈　伟（市市场监管行政执法队队长）

汪勇健（市国动办副主任）

沈建荣（市综合执法局副局长）

林　刚（市政务办副主任）

陈卫锋（市气象局副局长）

闵　俊（市税务局副局长）

陈晓钦（市消防救援支队副支队长）

执法专业委员会下设办公室，设在市综合执法局，承担委员会日常工作，由肖体红兼任办公室主任，沈建荣兼任办公室副主任。

　　　　　　　　　　湖州市人民政府
　　　　　　　　　　2024年12月31日

抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，市纪委市监委机关，
湖州军分区，市法院，市检察院，各群众团体，各民主党派。
湖州市人民政府办公室                        2025年1月2日印发